关于2019年全国职业院校技能大赛

 “液压与气动系统装调与维护”赛项（中职组）
报到的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2019年全国职业院校技能大赛“液压与气动系统装调与维护”赛项（中职组）将于2019年6月12日-13日在湖北工业职业技术学院（湖北省十堰市）举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
2019年6月10日全天——6月11日中午12点之前（请各参赛队务必于6月11日中午12点前完成报到，以确保当天安排的行程能按时参加）。
二、报到地点
1.各代表队可根据实际情况选择十堰市火车站、十堰市武当山机场等为目的地，在报到时间内，以上站点都安排了专门人员接站，并安排车辆送往入住宾馆(从以上站点到入住宾馆车程均在40分钟以内)。各个代表队的入住宾馆安排详见下表。

	省市代表队
	入住宾馆
	宾馆联系人和联系电话
	宾馆地址
	学校联络负责人和联系电话

	北京、山西、辽宁、青海、内蒙、山东、上海、江苏、安徽、浙江、青岛、宁波
	十堰美乐国际酒店
	毛经理
13797868432
	十堰市重庆路518号
	毕艳琼

18963930001

	陕西、甘肃、宁夏、广西、海南、广东、深圳、重庆、贵州、四川、新疆自治区、新疆生产兵团
	十堰欣玺来丽呈睿轩酒店
	程经理
18120370628
	十堰市天津路48号

	黑龙江、吉林、河南、湖南、湖北、江西、福建、厦门
	十堰建科假日酒店
	严经理
18120539111
	十堰市天津路27号

提醒：参赛及住宿需携带身份证件、学生证等。
2.报到时需提供的材料
（1）报到时，提交学生证复印件（A4纸、加盖学校公章）、学生身份证复印件（正、反面印在一张A4纸上），以便核对选手信息。同时领取参赛证件、赛项指南和参赛服装等。

（2）凭身份证登记、安排住宿（食宿费用自理，可自行选择是否在宾馆购买自助餐券）。

三、比赛时间安排
	日期
	时间
	内容
	地点

	6月11日
	下午
	12:00前
	报到
	酒店

	15:00-16:00
	领队会、领队抽签确定竞赛场次和检录顺序号
	会议中心

	16:00-16:30
	选手熟悉赛场
	赛场

	（限定在观摩区，不进入比赛区）

	6月12日
	上午
	6:30
	第一批选手集合上车
	酒店

	7:00
	第一批选手检录（一次加密）
	赛场

	7:15-7:30
	第一批选手赛位抽签（二次加密）
	赛场

	7:30-11:30
	第一批选手正式比赛
	赛场

	11:30-13:00
	第一批比赛成绩评定
	赛场

	11:30-14:00
	第一批选手隔离
	隔离区

	下午
	13:00
	第二批选手集合上车
	酒店

	13:30
	第二批选手检录（一次加密）
	赛场

	13:45-14:00
	第二批选手赛位抽签（二次加密）
	赛场

	14:00-18:00
	第二批选手正式比赛
	赛场

	18:00-19:30
	第二批比赛成绩评定
	赛场

	6月13日
	上午
	6:30
	第三批选手集合上车
	酒店

	7:00
	第三批选手检录（一次加密）
	赛场

	7:15-7:30
	第三批选手赛位抽签（二次加密）
	赛场

	7:30-11:30
	第三批选手正式比赛
	赛场

	11:30-13:00
	第三批比赛成绩评定
	赛场

	11:30-14:00
	第三批选手隔离
	隔离区

	下午
	13:00
	第四批选手集合上车
	酒店

	13:30
	第四批选手检录（一次加密）
	赛场

	13:45-14:00
	第四批选手赛位抽签（二次加密）
	赛场

	14:00-18:00
	第四批选手正式比赛
	赛场

	17:30-18:00
	赛场观摩
	赛场观摩区

	18:00-20:30
	第四批比赛成绩评定
	赛场

	6月14日
	上午
	9:00-10:00
	闭赛式
	会议中心

（注：以上时间安排供参考，实际安排受裁判评分时间影响，可能顺延）
四、食宿及交通安排
1.接站安排

承办校在十堰市火车站、十堰市武当山机场等处设立接站处，将各代表队接至住宿宾馆。（请填妥附件，明确到站时间、地点、航班/车次等，以便做好服务工作）。

2.食宿安排

根据2019年全国职业院校技能大赛制度要求，所有参赛队食宿统一安排，费用自理；往返交通费用自理。
五、比赛内容
详见《2019年全国职业院校技能大赛中职组“液压与气动系统装调与维护”赛项规程》。
六、组队与报名

组队依据《2019年全国职业院校技能大赛中职组“液压与气动系统装调与维护”赛项规程》要求进行组队，报名方式与程序请按大赛执委会统一安排，进行网上报名。
七、赛事观摩

1.赛场设有直播设备，领队、指导教师可在指定场地观看赛场实况直播。

2.本赛项设计观摩区，在竞赛不被干扰的前提下，观摩人员可以在指定时间、指定区域，凭本赛项专用证件观摩比赛。观摩人员须听从现场工作人员的安排和管理，观摩人员须按指定路线进行观摩，不能随意走动、大声喧哗及拍照摄像。

八、其他注意事项

根据2019年全国职业院校技能大赛制度汇编中相关要求，提醒各参赛代表队注意：

1． 根据2019年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。

2． 参赛队食宿依据大赛规定统一安排，费用自理；往返交通费用自理。

3． 参赛选手和指导教师报到时须携带身份证、学生证，学生证复印件、学生身份证复印件（正反面印在一张A4纸上）以便住宿安排及核实参赛资格。

4． 参赛选手着装要求：请穿着统一提供的参赛服装入场，选手须穿防砸劳保鞋。

5． 请各代表队填写好参赛回执后于5月28日前将回执发至23816316@qq.com, 如逾期不发回执，则无法周到安排行程，请谅解。
6． 赛项沟通交流QQ群：362088107，请各参赛队加入本群，便于沟通交流。本通知文件的盖章扫描版会放在群文件，便于各参赛队下载使用。
通知中未尽事宜，可直接向承办校湖北工业职业技术学院咨询。
联系人：     钱治磊 0719-8126032  13636170352
 胡  涛 0719-8126030  13429974708
                        2019年全国职业院校技能大赛
　　         中职组液压与气动系统装调与维护项目赛项执委会
（湖北工业职业技术学院代章）
 2019年5月15 日
	附件：                                  2019年全国职业院校技能大赛

	“液压与气动系统装调与维护”赛项（中职组）参赛回执

	入驻酒店
	参赛队名称
	人员类别（领队/指导教师/参赛选手/工作人员）
	姓名及电话
	性别
	民族
	单位名称
	到达日期（例如：10日）
	车次/航班
	返程日期（例如：14日）
	车次/航班
	单间/标间
	代表队总人数
	备注

	如：××省
	如：领队
	×××189****0001
	女
	汉
	×××职业技术学校
	10日
	航班格式：18:30春秋9C8723
	14日
	19:45春秋9C8724
	如：    6单间   12标间
	如：15人

	火车格式：21:46动车D5216

	12:10动车D5212

要求：      1、本回执以省为单位填写，各参赛学校需联系本省领队，将信息汇总起来；

2、请各个参赛队按照格式模板准确填写回执信息以便于会务组合理安排接站；

3、“入驻酒店”按照会务组分配的酒店名称填写；

4、“单间/标间”是需填写每个省队来宾的总计房间需求数；

            5、“人数”是需填写每个省队的来宾总人数。
5